
Slaný

Totální nasazení

nananá...

V každý slánský ulici číhá nebezpečí
kterýmu za pověst svou narušenou vděčím
hospody a putyky jsou na každým rohu
tam se slánská elita propíjí až k bohu
pípa plní půllitry napěněným mokem
zpěv se line do ulic z otevřenejch oken
v krvi další promile žízeň nechce přestat
chcete další důkazy prosperity města ?

nananá...

V každý slánský ulici do svejch útrob láká
spousta různejch podniků aspoň na stojáka
po hodině nestíháš vnímat čárky pivní
po dvou zrůdy mění se v ženy atraktivní
v deset už je načase ubalit si špeka
vzornej městskej příslušník na svý sousto čeká
půlnoci se dožijou jen největší esa
zbytek hrdejch Slaňáků k zemi v rauši klesá

nananá...

Město plný duchů slavná historie
na pozadí dějin dobře se tu pije
notorikům město otvírá svý brány
celou řadou výhod disponuje Slaný

nananá...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

